Jerusalem appellatur Salem, Psal. lxxv, 5.

Jerusalem quae tribus Jacob inhabitaverunt, I Par. ix, 2. I Esdr. xi, 1.

Jerusalem obsidetur a rege Syria et Israelis, IV Reg. xvi, 3; a Rege Nabuchodonosor, IV Reg. xxiv, 10—xxv, 1.

Jerusalem exurit et evertitur, IV Reg. xxv, 9; iterum excolitur et reparatur, II Esdr. iii—vi, 15.

Contra Jerusalem et ejus civis, IV Reg. xli, 12—xxii, 27. Isa. i, 6—m, 1—xii, 1, 8—xiii, 1, 7—xv, 2. Jer. vi, 5, 9—vii, 1—xii, 19—xix, 1, 5, 6—xxi, 5—xxii, 30—xxiii, 8—xxv, 3, 26—xxxv, 1—xxxviii, 2—xxxix, 8. Ezech. iii, 6—iv, 1—x, 2—xv, 2—xvi, 6—xvii, 1—xviii, 3. Soph. iii, 1.

Jerusalem destruenda pro Romanos, Dan. ix, 26. Zach. xiv, 4. Matth. xxiv, 1. 15. Luc. xxi, 33—xii, 41—xx, 16—xxi, 6. Joan. xi, 48.

Jerusalem spiritalis, Ecclesia sancta, Psal. cxxi, 5. Isai. lxviii, 20—lvii, 1—lxx, 1—lxxv, 6—lxv, 16, 18. Tob. xii, 19. Baruch v, 1. 7. Gal. iv, 26. Hebr. ii, 10—xii, 23. Apoc. m, 12—xii, 2, 10.

JEZABEL impia, impit Achab conjux, III Reg. xvi, 31—xxi, 5, 7.

Occidit prophetas Domini, xviii, 4, 15; minatur Eliae prophetae mortem, xix, 2; a canibus dilaceratur, IV Reg. ix, 33; juxta verbum Eliae prophetae, III Reg. xxi, 25.

JOAB filius Sarviae, II Reg. ii, 15; confodit Abner, iii, 27; reconciliat Absalomem per Thecanam, xiv; confodit Amasa, xx, 9; confoditur ipse, III Reg. ii, 28, 34; juxta mandatum David, ii, 5, 7.

JOACHAZ filius Jehu, rex Israel, IV Reg. x, 35—xiii, 1.

Joachaz filius Josiae exiit regno, et vehitur in Aegyptum, ubi et moritur, IV Reg. xxiii, 34; captivitas ejus praedicitur, Ezech. xix, 4; appellatur Johanan, I Paral. iii, 15; post ipsum creatur rex frater ejus Eliachim, IV Reg. xxiii, 34.

JOACHIM filius Joachin, fit rex Juda, IV Reg. xxiv, 8; dicitur captivus a Nabuchodonosor in Babylonia, xxiv, 12, 15; dimittitur ex carcere, et ad honores evehitur, xxv, 24; appellatur Jechonias, Jerem. xxxvii, 1; appellatur Neri, Luc. ii, 27; et succedit patruus Nathaniae, IV Reg. xxiv, 17.

JOACHIM, et antea dictus Eliachim, filius Josiae, fit rex Juda, IV Reg. xxiii, 34. III Esdr. i, 37; combustus retro sermone, Jer. xxxvii, 21; appellatur Melchior, Luc. ii, 24; moritur, IV Reg. xxiv, 1, 5; post ipsum constituitur rex filius Joachin, IV Reg. xxiv, 6.

JOACHA uxor Chusae, sequitur Charicum, Luc. vii, 5.

JOACHA Baptistae filius Zachariae, Luc. i, 35, 39, 67. Evangelium suum denuntiat, et baptizatur, Matth. iii, 1. Marc. i, 4. Joann. i, 26—iii, 23, 26; vestitus ejus pilis camelorum: et victus locustae, et mel silvestre, Marc. i, 6; nolit haberi major quam erant Joann. i, 10, 30, 26—ii, 28; mittit discipulos ad Christum; Matth. xii, 2, capite truncatur, Matth. xiii, 8; dicitur Elias, Malach. iv, 5. Matth. xi, 14—xvii, 10. Luc. i, 17.